
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  і Н А У К И  УКРАЇНИ  
М У К А Ч І В С Ь К И  І І Д Е Р Ж  А В НИЙ У ІІІВЕРСИТЕ Г 

В І Д О К Р Е М Л Е Н И Й  С Т Р У К Т У Р Н И Й  П ІД Р О З Д ІЛ
«І ’У М  А 1-І ІТ А Р Н О -ІІЕ Д А І  О ї  ІЧ Н И Й  Ф А Х О В И Й  К О Л Е Д Ж  

М У  К  А Ч  І ВС  Ь К О Г О  Д Е Р Ж А В  П О  ТО УМ І В  Е PC И Т І Л У »

Про проходження атестації ,

Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників», | ! ді 
затвердженого накатом Міністерства освіти і науки України № 805 від і:;І

1. І{озволити проходити чергову атестацію педагогічним працівникам:

Задорожному L.I.
-  Грицько В.В.
-  Галі М.І.

Дребужану С.А.
-  С'гаровій Ю.В.

Доктор К.О.
Куцик О.Г.
Басарабу В.В.

-  Новіковій C.J1.
Гавриленко Г.О.
Гайдукевич Л.О.
Абельчаковій H.J.
Галько М.І..

2. Створити робочі комісії з метою вивчення педагогічної діяльності, 
професійної компетентності викладачів, надання нау кової й м е т р и ч н о  і 
допомоги та здійснення контролю за проведенням освітнього процесу

15 жов тня 2025 року м. М укачєво

НАКАЗ

№ \Ш  ОД

09.09.2022. заресс тровапого в Міністерстві юстиції від 21.12.2022 за 
_\г 1649/38985 га з метою стимулювання цілеспрямованого підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників. -
НАКАЗУЮ:

викладачами та закріпити їх за педагогічними працівниками, які атестуються, в 
такому складі:



С писок педагогічних прац івн и к ів , які 
атестую ться

Члени АК ! р і в н я ,  я к і  в и в ч а ю т ь  

не іа« ої і ч н у  д і я л ь н і с т ь

Е Задорожний І.І., викладач Кушнір 1.1., Котубей В.Ф.

2- Грицько В.В., викладач Кушнір 1.1.. Котубей В.Ф.
О
3 . Гала М.І., викладач 1 Іаук М.М., Фийса 11.В.

4. Дребужан С.А... викладач 1 реї ірчак Д.Б., Феньов Я.1.

3. Старо ва Ю .В ., в 11кл а; і,а11 Мішкулинець О.О., Феньов Я.І.

6. Старова Ю.В., практичний психолог М і ш к у л и н є ц ь  О.О., Паук М.М.

7. Доктор К.О., викладач Грегірчак Д.Б., Мішкулинець О.О.

8. Куцик О.Г., викладач Кампов Н.В., Білик О.В.

4. Басараб ВІЗ., викладач Кампов Н.В., Білик О.В.

10. Новікова С.Л., викладач Остап ’юк Л.М., Дуда І.Т. .._... |

11. Гавриленко Г.О., викладач Остап’юк Л.М., Дуда І.Т.

Т іГ Г’айдукевич J1.0., концертмейстер Остап’юк Л.М., Дуда І.Т.

13. Абельчакова Н.І., бібліотекар Ііаук М.М., Задорожний 1.1.

14. Галько М і . ,  бібліотекар Паук М.М., Задорожний 1.1.

педагогічних працівників, які атестуються, про наслідки перевірки доповісти на

•засіданні атестаційно'ї комісії в березні 2026 року.
4. Секретарю атеетаційної комісії Ользі ГЛАГОЛ! оформити атестаційні 

листи у двох примірниках та видати їх педагогічним працівникам, які 
атестуються, під підпис упродовж 3-х днів після прийняття рішення.

5. Секретарю атеетаційної комісії Ользі ГЛАГОЛІ ознайомити 
педагогічних працівників з наказом про результати атестації під підпис

упродовж 3-х днів з дати його видання.
6. Заступнику голови атеетаційної комісії Олені МІШ КУЛИНЕЦЬ та 

секретарю атеетаційної комісії Ользі І ЛАГОДІ розробити план підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників на 2026 календарний рік відповідно до 
вимог Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 
ппчпУнвдів 'їятврппжрниу ппгтянояпю ігжХЮ..-rv М ітстп іп  Укпяши R1TT

„  , . U o . Z i j  і > p .  jNT 6 0 U.

:! і*
ПіІ

В.о.ди ректора

ПОГОДЖЕНО:
Юрисконсульт
П роект наказу  вносить:
С е к р е і а р а' г е с • г а ці й н ої ко м і с і ї

Олена МІШКУ ЛИНЕЦЬ

Євгеній ДУРДИНЕЦЬ 

Ольга ГЛАГОЛА


